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VELUX solar tente SSS
 

VELUX solar tenteler, etkili ısı korumasıyla güneşli ve sıcak günlerde evinizi serin tutar. Dayanıklı ve ışık geçirmez 
kumaş, gerektiğinde ışığı engeller ve yağmur sesini azaltır. Kolay kullanım için önceden eşleştirilmiş bir duvar 
anahtarıyla birlikte temin edilir. Herhangi bir kablo bağlantısı olmayan manuel versiyon veya VELUX solar çatı 
pencerelerine hızlı ve sorunsuz bir şekilde içeriden monte edilir.

•	 Isı koruması özelliği odanızı serin tutar ve iç mekan konforunu artırır.
•	 Işık geçirmez kumaş, karartma efektiyle geceleri daha iyi uyumanızı sağlar.
•	 VELUX solar perdeler, gölgelikler ve panjurlar, size kablo tesisatı olmadan uzaktan kumanda ile kontrol imkanı 

verir.
•	 Bakım gerektirmeyen tasarımı sayesinde ürününüzün kullanım ömrü boyunca kafanız rahat olur.
•	 VELUX ACTIVE with NETATMO ile uyumlu olması sayesinde otomatik ısı koruması özelliğiyle iç mekanın iklimini 

iyileştirir. Akıllı telefon veya sesli kontrol ile uzaktan kumanda edilir.
•	 Kademesiz konumlandırma özelliği, panjurunuzu tam olarak ihtiyaç duyulan konuma indirmenizi sağlar.
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Daha fazla bilgi

Teknik değişiklikler yapma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için lütfen https://www.velux.com.tr adresini ziyaret edin.

Çalıştırma rehberliği

Solar tente, kurulum gerektirmeyen önceden eşleştirilmiş duvar anahtarıyla zahmetsiz kontrol sağlar. Akıllı kordon 
sarım sistemi sayesinde, çatı eğimi düşük olsa bile tente her kullanımda kusursuz bir şekilde açılıp kapanır.

Uyumluluk

Solar tente 15° ila 85° eğimli çatılara takılabilir.

VELUX çatı pencereleriyle uyumluluk:
Solar tente; GGL, VELUX solar GGL, GGU, VELUX solar GGU, GPL, GPU, GZL, GHL, GLL, GLU, GLL-B, GLU-B modellerine 
takılabilir.

SSS-SA, 2000 yılından önce imal edilmiş nesle ait GPL/GPU VES çatı pencerelerine takılamaz. Çatı pencereleri, sabit 
pencere elemanı GIL veya GIU ile birlikte kullanılacaksa solar tente varyantı SSI kullanılmalıdır.
Solar tente ZOZ 229S kullanılarak VELUX elektrikli çift açılım çatı pencereleri GPU'ya takılabilir (önerilmez).

Solar tente, ZOZ -K-- 240 kullanılarak bakır pencerelerle kombinlenebilir.
Solar tente 2000 yılından önce üretilmiş çatı pencerelerine ZOZ 238 takılarak kullanılabilir.

Ölçü konusunda ürün programında sürekli değişiklik yapıldığından lütfen fiyat listesine bakınız. Solar tente özel 
ölçülerde de üretilebilir.

SSS-SA modelinin, CK veya FK boyutlarındaki GGL/GGU solar pencerelere kurulumunda ZOZ 246 kullanılmalıdır.

SSS-SA modelinin, 2000 ila 2012 yılları arasına ait her boyuttaki solar pencerelere (V21) kurulumunda ZOZ 246 
kullanılmalıdır.

SSS-SA'nın Nisan 2021'den önce üretilmiş, KSX 100 WWA ile yükseltilmiş her boyuttaki manuel pencerelere 
kurulumunda ZOZ 246 kullanılmalıdır.

SSS-SA, Nisan 2021'den sonra üretilmiş KSX 100 WWA ile yükseltilmiş manuel pencerelerle uyumlu değildir.

Yan yana birden çok çatı penceresi bir arada kullanılacaksa kasa mesafesi en az 18 mm olmalıdır. Pencereler üst 
üste/alt alta monte edilecekse kasa mesafesi en az 250 mm olmalıdır. Solar tente, ikiz kombinasyon eteklikli EB 
pencerelere monte edilebilir.
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Teknik bilgiler

Önceden eşleştirilmiş duvar 
anahtarı

Güç tüketimine genel 
bakış

2 x alkalin AAA (1,5 V) pil 
Tahmini pil ömrü: 1 yıla kadar.

Boyut ve ağırlık 
açıklaması

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.

Malzeme ve renk ABS plastik, beyaz (NCS S 1000-N)

Montaj ve kullanım Önceden eşleştirilmiş tek yönlü radyo frekanslı duvar anahtarı (KLI 313) 
ürüne dahildir.
Radyo frekansı aralığı: 300 m menzil, açık alanda. Bina yapısına bağlı olarak iç 
mekanda erişim alanı yaklaşık olarak 30 metredir.

VELUX solar tente SSS Bağlantı Solar tente, io-homecontrol® işletim platformunda çalışan bağımsız bir 
üründür. Herhangi bir kablo tesisatına veya şebeke elektriğine bağlanması 
gerekmez ve başka güneş koruma ürünleriyle uyumludur.

Montaj ve kullanım Solar tente hem dışarıdan hem de içerden monte edilebilir. 
Kurulum, özel olarak tasarlanmış VELUX “geçmeli” bağlantı aparatları 
sayesinde güvenli, hızlı ve kolaydır ve daha pek çok özelliğe sahiptir; ayrıca, 
pencerenin iç kısmında tek kişi tarafından yapılabilir.

Güneş pili Solar tentenin üst kutusuna entegre fotovoltaik güneş pili ünitesi.

Malzeme ve renk Stor kumaşı, polyesterden yapılmıştır ve her iki tarafı da PVC kaplamalıdır.
Kumaş, UV ve ısıl bozunmanın yanı sıra çekme deformasyonu ve kırışık 
görünüm testlerine tabi tutulur.
Kumaş en az 10 yıl dayanıklılık testinden geçirilir.
Kumaş rengi: Siyah
Şeritler: Vernikli alüminyum şeritler, gri (NCS S 7500-N)

Sert kumaş Tam karartma perde kumaşı, polyesterden yapılmıştır ve kumaşın her iki 
tarafı da PVC kaplamadır.
Kumaş, UV ve ısıl bozulmanın yanı sıra çekme deformasyonu ve kırışık 
görünüm testlerine tabi tutulur.
Kumaş en az 10 yıl dayanıklılık testinden geçirilir.
Kumaş rengi: Siyah
Şeritler: Lake alüminyum şeritler, gri (NCS S 7500-N)

VELUX solar tente SSS Pil Yüksek performanslı pil; NiMH; 9,6 V DC; 2100 mAh.
Pil, güneş panelinin enerjisini toplayarak motora ve kontrol sistemine elektrik 
verir.
Tam olarak şarj edilmiş bir pille 100’e kadar işlem gerçekleştirilebilir.
VELUX solar tente, içerisinde piliyle temin edilir ve bu pil, duvar anahtarı ilk 
kez çalıştırıldığında etkinleştirilir.

Power consumption Yüksek performanslı pil; NiMH; 9,6 V DC; 2100 mAh.
Pil, şarjın yetersiz olduğu zamanlarda çalışmaya devam etmek için enerji 
tamponu işlevi görür. Tam olarak şarj edilmiş bir pille 100’e kadar işlem 
gerçekleştirilebilir. Solar tente çalıştırılmadan önce, beraberinde temin edilen 
pil etkinleştirilmelidir.
- Tahmini pil ömrü: 10 yıl.


